*1060206443*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

新北市政府教育局　函

地址：22001新北市板橋區中山路1段161號B

1

承辦人：王正亮

電話：(02)29603456 分機8422

傳真：(02)29689917

電子信箱：au7246@ntpc.gov.tw

受文者：新北市三重區碧華國民小學

發文日期：中華民國106年2月6日

發文字號：新北教研字第1060206443號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1062242348_106D2034049-01.docx)

主旨：為辦理「新北市106年行動學習學校發展實施計畫(含申請

書及經費概算表)」(以下簡稱本案)，請依說明段提報計

畫向本局申請(免備文)，請查照。

說明：

一、依據「新北市2016~2018卓越人才LEADING未來計畫」辦理

。

二、本案係推動學校發展數位科技在教學應用之特色，協助教

師導入行動學習於課程中，運用教育雲端資源及行動載具

，發展多元創新教學模式，增進學生課堂參與度，提升教

師教學品質。

三、106年計畫重點摘要說明如下：

(一)本局將邀請參與計畫學校分組成立校際聯盟，俾利各校

教師互相交流學習，並辦理各組例會、集中培訓、觀摩

會及校際交流等活動，由各組中心學校於3月份召開分

組會議規劃辦理。

(二)各組中心學校名單如下：

6

78

第2頁，共3頁

裝

訂

線

１、國小組北區：白雲國小。

２、國小組南區：五寮國小。

３、國中組：崇林國中。

４、高中職組：北大高中。

(三)本年度計畫經費分配由各參與學校近3年參與行動學習

相關計畫表現分為領航組與行動組，其中領航組的經常

門新臺幣(以下同)15萬元，資本門25萬元，計40萬元；

行動組的經常門10萬元，資本門15萬元，計25萬元；各

組中心學校另編經常門5萬元，辦理各組社群學校相關會

議與活動。

(四)領航組學校有白雲國小、五寮國小、屈尺國小、中港國

小、米倉國小、成福國小、北新國小、新店國小、三芝

國中、崇林國中、清水高中(國中部)等11校，其餘學校

為行動組，各參與學校請依經費分配額度提出申請，本

年度經費執行率若低於8成者，將列於下年度遴選考評

項目之一。

(五)105學年度已獲教育部高中職行動學習推動計畫補助學

校，本年度不重複補助，但仍邀請參與共組校際聯盟，

以加強本市高中職校際交流與深化各校創新教學模式。

(六)本案期中報告與期末成果將於期中會議另行說明。

(七)本年度高中職組成果發表會規劃與國中小組合辦，相關

事宜另定之。

四、請參與學校於106年2月17日(星期五)前，繳交計畫申請書

與經費概算表(免備文)。

正本：新北市三峽區五寮國民小學、新北市三峽區成福國民小學、新北市三峽區中園國

民小學、新北市鶯歌區昌福國民小學、新北市鶯歌區鳳鳴國民小學、新北市板橋

6

78

第3頁，共3頁

裝

訂

線

區海山國民小學、新北市永和區頂溪國民小學、新北市板橋區大觀國民小學、新

北市樹林區武林國民小學、新北市新店區中正國民小學、新北市新店區屈尺國民

小學、新北市新店區北新國民小學、新北市新店區新店國民小學、新北市新店區

直潭國民小學、新北市汐止區白雲國民小學、新北市汐止區崇德國民小學、新北

市瑞芳區瑞芳國民小學、新北市八里區米倉國民小學、新北市三重區碧華國民小

學、新北市八里區長坑國民小學、新北市新莊區中港國民小學、新北市林口區麗

林國民小學、新北市泰山區明志國民小學、新北市泰山區義學國民小學、新北市

立崇林國民中學、新北市立三芝國民中學、新北市立明志國民中學、新北市立三

民高級中學(國中部)、新北市立大觀國民中學、新北市立重慶國民中學、新北市

立永和國民中學、新北市立中山國民中學、新北市立桃子腳國民中小學、新北市

立清水高級中學(國中部)、新北市立土城國民中學、新北市立新北高級工業職業

學校、新北市立淡水高級商工職業學校、新北市立瑞芳高級工業職業學校、新北

市立石碇高級中學、新北市立三重高級中學、新北市立泰山高級中學、新北市立

錦和高級中學、新北市立永平高級中學、新北市立丹鳳高級中學、新北市立新莊

高級中學、新北市立林口高級中學、新北市立北大高級中學

副本： 2017-02-06
14:04:50

本案依分層負責規定授權業務主管決行